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NUEVO BANCO DE ENTRE RIOS S.A.

Conforme lo establecen los articulos 1614, 1620 siguientes y concordantes del Cadigo Civil y Comercial,
se notifica a todos los acreedores, terceros interesados y beneficiarios de las asistencias crediticias
otorgadas por Caja de Crédito Cuenca Cooperativa Limitada (cedente) cuit 30540410085 con domicilio
en calle Sarmiento 670 de la Ciudad Autbnoma de Buenos Aires, cuyo cobro se efectia mediante
deduccion de sus haberes y aplicacion del débito directo de titularidad de Caja de Crédito Cuenca
Cooperativa Limitada, que por el contrato de Cesidn de Cartera de Créditos de fecha 26/07/2019,
suscripto entre Caja de Crédito Cuenca Cooperativa Limitada (cedente) y el Nuevo Banco de Entre Rios
S. A (el NBERSA), con domicilio en calle Monte Caseros 128 de la Ciudad de Parana, Provincia de Entre
Rios, Caja de Crédito Cuenca Cooperativa Limitada (cedente) ha cedido en propiedad al NBERSA, una
cartera de créditos determinada, conforme el detalle de beneficiarios y operaciones crediticias que
seguidamente se individualiza:

APELLID Y
© TIPO Y N° DE

NOMBRE DEL N° DE OPERACION F. OTORGAMIENTO
BENEFICIARIO DOCUMENTO
LATORRE OSCAR
ANIBAL 20167310177 1072232 23/05/2019
CUFRE MARIA
FABIANA 27179361596 1072259 23/05/2019
LEVERONE
ALEJANDRA LETICIA 25140147044 1072427 27/05/2019
CARDOZO MARIA 97135306539 1072501 76/05/2015
INES
BLANCO SUSANA
LEONOR 27216437662 1072947 06/06/2019
TOLEDO EDUARDO
ALEJANDRO 20303833162 1073199 11/06/2019
LEGUIZAMON
MAXIMILIANO 20346721511 1073314 12/06/2019
ESTEBAN
VELEZ ARIEL
ALCIDES 20282476143 1073931 26/06/2019
ASCONA OLGA LIDIA 27177749422 1073939 26/06/2019
KETCHEJIAN
SERGIO DANIEL 0137992893 073966 6/06/2019
ANTUNEZ LETICIA
2714 12 107 2 201
PAULA 6858126 073980 6/06/2019
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BANFFI MARCELO
OMAR

ALMEIDA SILVIA
NOEMI

BAZAN EDGARDO
MIGUEL

ROCUANT TILLERIA
ERNA MARCIA

AVALOS RAMON
DOLORES

BAEZ GABRIEL
OMAR

OSORES JORGE
DANIEL

COLON ALEJANDRA
GRACIELA

MONASTEROLO
SERGIO RUBEN

WODNITZKI
FERNANDA GISELLE

M ACHADDO
EDUARDO RUBEN

OLIVERA LAURA
VANESA

TESEI JORGE
FERNANDO

SOSA BERNARDEZ
PATRICIA MABEL

PEREZ LILIANA
BEATRIZ

GIORDANO KARINA
MARTA HAYDEE

SUAREZ LILIANA
BEATRIZ

MARTINEZ JULIETA
LAURA

BERNAL JORGE
ALBERTO
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20179480523

27131300706

20217057206

27190122226

20137833930

20371568809

20172111867

27252615275

20166318301

23350675094

20115598644

27292925714

20271466073

27149024080

27126398633

27264646737

27122049944

27310728328

20116720907

1074082

1074100

1074116

1074202

1074205

1074248

1074402

1074409

1074411

1074477

1074499

1074592

1074597

1074638

1074739

1074819

1074880

1074882

1074910
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AVILA MABEL

BEATRIZ 27131999157 1074952 12/07/2019
G E T I N O

GUASTAVINO LAURA 27288219724 1074974 12/07/2019
SOLEDAD

VAN LANKER JUAN

DOMINGO 20336891680 1075004 12/07/2019
GOMEZ JULIA

LUCRECIA 27200522236 1075018 12/07/2019
GARCIA MARCELA

ANDREA 23178291564 1075142 15/07/2019
AROSTEGUI ENZO 20378079773 1075349 17/07/2019
JOSE

ROZICH SERGIO 20236625665 1075695 19/07/2019

MARTIN
ADRIANA JORGELINA MONSERRAT APODERADA

e. 21/10/2019 N° 79717/19 v. 21/10/2019

Fecha de publicacion: 21/10/2019
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